
ZARZĄDZENIE NR 26/23 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnymi 451 położonej w obrębie 
ewidencyjnym Dąbrowa-Dzięciel do gminnego zasobu nieruchomości. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j 
Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.), art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz.U. z 2023r., poz. 344) oraz § 3 ust. 1 i ust. 2 pkt 1) Uchwały Nr 72/XII/15 z dnia 
6 listopada 2015 roku Rady Gminy Wysokie Mazowieckie w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Wysokie Mazowieckie oraz ich wydzierżawiania 
lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony, opublikowanej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego z dnia 17 listopada 2015 roku, poz. 3669, Wójt Gminy zarządza co 
następuje: 

§ 1. Nabywa się do gminnego zasobu nieruchomość gruntową w drodze umowy kupna stanowiącą 
własność Andrzeja Żochowskiego ul. Polna 1, 18-200 Wysokie Mazowieckie o nr 451 o pow. 0,0440 ha, objętą 
prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Wysokiem Mazowieckiem IV Wydział Ksiąg Wieczystych księgą 
wieczystą KW LM1W/00003881/9. 

§ 2. Cena nieruchomości opisana w § 1 została określona w  drodze negocjacji z  właścicielem 
nieruchomości, która wynosi brutto 8.800,00 zł. Koszty zawarcia umowy nabycia nieruchomości poniesie 
Gmina Wysokie Mazowieckie. 

§ 3. Nieruchomość opisana w § 1 zarządzenia przeznaczona będzie zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) będzie nabyta na cele inwestycyjne 
Gminy Wysokie Mazowieckie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F8040D2-D2FC-4489-ABCD-C39BC38A5902. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


